
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                         № 309
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. СУЧКОВОЇ Г.В.,
жительки  вул. Партизанська 20,  с.Олексинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  СУЧКОВОЇ  Ганни  Василівни,   жительки
вул. Партизанська 20,  с.Олексинці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись    ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  СУЧКОВІЙ  Ганні
Василівні,  жительці  вул. Партизанська 20,  с.Олексинці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. СУЧКОВІЙ Ганні Василівні    у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                         № 306
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПАНЧЕНКО Л.В.,
жительки  вул.Г.Шевченко 40,  с.Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПАНЧЕНКО  Любов  Володимирівни,   жительки
вул. Г.Шевченко 40,  с.Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись    ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ПАНЧЕНКО  Любові
Володимирівні,   жительці   вул.  Г.Шевченко  40,   с.Горобіївка,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ПАНЧЕНКО  Любові  Володимирівні   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                         № 308
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. СОЛОВ'Я М.В.,
жителя  вул. Гагаріна 73,  с.Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  СОЛОВ'Я  Миколи  Вікторовича,   жителя
вул.  Гагаріна  73,   с.Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись    ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  СОЛОВ'Ю  Миколі
Вікторовичу,   жителю   вул.  Гагаріна  73,   с.Поділ,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. СОЛОВ'Ю Миколі Вікторовичу  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



  

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                      № 307
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр.  САЙ Н.І.,
жительки  пров. Лесі Українки 4, смт Срібне 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. САЙ Надії Іванівни, жительки пров. Лесі Українки
4, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані
до  виконкому,  про  зміну  адреси  житлового  будинку  та  земельної  ділянки  з
кадастровим  номером  7425155100:01:021:0049,  відповідно  до  ст.  37  Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Змінити  адресу житлового будинку та земельної ділянки з кадастровим
номером  7425155100:01:021:0049  з  вул.  Лесі  Українки  4,  смт  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області на  пров.  Лесі  Українки  4,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області.

2. САЙ Надії Іванівні привести у відповідність технічну та правоустановчу
документацію на об’єкти зазначені в п.1 даного рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                         № 305
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. НЕДІЛЬКА А.І.,
жителя  вул. Кооперативна 42,  с.Савинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  НЕДІЛЬКА  Андрія  Івановича,   жителя
вул. Кооперативна 42,  с.Савинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись    ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  НЕДІЛЬКУ  Андрію
Івановичу,  жителю  вул. Кооперативна 42,  с.Савинці,  Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. НЕДІЛЬКУ Андрію Івановичу  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                         № 304
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МАМЕДОВОЇ Т.П.,
жительки  вул. Незалежності 15 а, кв.3,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МАМЕДОВОЇ  Тамари  Павлівни,   жительки
вул. Незалежності 15 а, кв.3,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги
на лікування, керуючись    ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  МАМЕДОВІЙ  Тамарі
Павлівні,   жительці  вул. Незалежності  15 а, кв.3,  смт Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. МАМЕДОВІЙ Тамарі Павлівні  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 грудня 2021 року                         № 303
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГАЙДУК С.П.,
жительки  пров. Лесі Українки 21,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГАЙДУК  Світлани  Петрівни,   жительки
пров. Лесі Українки 21,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись    ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ГАЙДУК  Світлані
Петрівні,  жительці  пров. Лесі Українки 21,  смт Срібне, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ГАЙДУК  Світлані  Петрівні   у  розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


